КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 августа  2018 года                                         №  36-р
с. Пушкино

О принятии граждан на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 6 Закона Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», пунктом 6 раздела 2 Порядка рассмотрения заявлений граждан о бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области, учета граждан, имеющих право на получение земельного участка в собственность бесплатно, а так же извещения граждан о принятых решениях утвержденного Постановлением Правительства Курганской области от 25 июня 2012 года № 272 «О регулировании отдельных отношений по бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», статьей 40 Устава Пушкинского сельсовета, на основании заявления Чувариной Екатерины Николаевны, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Принять на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность: Чуварину Екатерину Николаевну, 14.07.1986 г.р., зарегистрированную по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Пушкино, ул. Новая, дом 7, квартира 10.
2. Главному специалисту Администрации Пушкинского сельсовета Реутовой Ольге Юрьевне направить уведомления о постановке на учет в целях бесплатного предоставления  земельных участков в собственность Чувариной Екатерине Николаевне.
3.Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                             Р.Ю. Попов

	Российская Федерация
Администрация
Пушкинского сельсовета
Куртамышского района
Курганской области
641445, с. Пушкино, ул. Новая, д. 8
телефон  2-23-95

 14.08.2018___№ _115_

Чувариной Екатерине Николаевне

641445, Курганская область, Куртамышский район, с. Пушкино, ул. Новая, дом 7, квартира 10

УВЕДОМЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	Во исполнение закона Курганской области от 06 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» уведомляем Вас о том, что распоряжением Администрации Пушкинского сельсовета от 14.08.2018 г. № 36-р Вы приняты на учет в целях предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно.

Глава Пушкинского сельсовета                                                           Р.Ю.Попов